Общество с ограниченной ответственностью
«ТОПСЕРВИС»

190103, Санкт-Петербург, 8-я Красноармейская ул., д.12, литер А, помещение 5-Н
ИНН 7838446815, КПП 783901001

тел.: 8 981 8 500 600, е-тпай: оГГ1се@Юр5егу1се.ог§.ги, ^ху^.Юрзетсе.ог^.ги

Исх. №БН от 30.05.2025г.

на ВХ. №2-252/25 от 29.05.2025г.

Контрольно-счетная палата
Санкт-Петербурга

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Полный спектр услуг по техническому обслуживанию лифтов и диспетчерской связи в 2026 году составит:

К® п/п Наименование услуг Цена за единицу
услуг, руб. Кол-во Ед.

измерения
Итого,

руб.

1 Оказание услуг по техническому
обслуживанию лифта ПП-400А 10680,00 12 Мес. 128160,00

2
Оказание услуг по техническому
обслуживанию лифта ОТ18 ЫЕУА
(М)5923\У)

10680,00 12 Мес. 128160,00

3
Оказание услуг по проведению
технического освидетельствования
лифта ПП-400А

10200,00 1 Усл.ед. 10200,00

4
Оказание услуг по проведению
технического освидетельствования
лифта ОТ18 ИЕУА (Ы05923Ш)

10200,00 1 Усл.ед. 10200,00

5
Оказание услуг по техническому
обслуживанию диспетчерской
связи лифта ПП-400А

4200,00 12 Мес. 50400,00

6

Оказание услуг по техническому
обслуживанию диспетчерской
связи лифта ОТ18 ИЕУА
(Ы05923Ш)

4200,00 12 Мес. 50400,00

Итого, НДС не облагается: 377520,00

С уважением,
Генеральный директор: Иванов Алексей Львович.

Контрольно-счетная палата

Санкт-Петербурга

Отдел
документационного

обеспечения
Вх. № Ы5

05